
$kańov/a

WROCŁAW, dnia 2019-08-28

IZBA ADMINISTRACJI Sj<ARBOWEJ WE WROCŁAWIU
Znak sprawy: 0201-ILZ.260.26.2019

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.26.2019 w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Remzo/z/ dźlpik// }v ózldy/z#z/ Ł/rzędzz .S#arómpego Wrog/an, /;'aó/ycz/za.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając na podstawie z art. 92 ust. 2 ustawy

z dnia 29.01 .2004r. Prawo zamówień publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 201 8 r. Poz. 1986 ze zm.),
zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia przedmiotowego postępowania, Zamawiający wybrał
ofertę Wykonawcy:

Life-System S.C. Dariusz Tarka, Anna Tarka
Wilkowice IA
55-020 Zórawina

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Wybrana ofertajest ofertą najkorzystniejszą w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert oraz
uzyskałałącznie 100,00 pkt,tl.:
- w kryterium: ,,cena brutto oferty" - 60,00 pkt,
- w kryterium: ,,oh'es dodatkową gwarancji" 40,00 pkt,

Sląskich 24,26, 53-333 Wrocław l tel.
at2.ias.wroclaw@mf.gov.pl

71/365 24 00jfax: 71/365 27 80 we Wiec
C

ŁO\

A/ minie sz m ostepowaniu złożono nastcouiace ofertv:

.= Wykonawca
-;ńliilii;:

cena brutto

oferty

Punkty przyznane
w kryterium

okres

dodatkowe.i

gwarancji

[
Łączna ilość

pLmktów

 
Lif:tpiojekt Inżynieria

Dźwigowa Paweł Rafalik
Kalinowo 86

07-300 0strów Mazowiecka

50,97 40,00 90,97

2
Life-System S.C.

Dariusz Tarka, Anna Tarka
Wilkowice IA

55-020 Zórawina

60,00 40,00 100,00


